[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.11.2017 г.  № 138
г. Бутурлиновка

Об установлении границ территории для осуществления деятельности создаваемого территориального общественного самоуправления «Росток»
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 29.05.2014 № 277, на основании заявления инициативной группы граждан о рассмотрении предложения по границам территории создаваемого территориального общественного самоуправления, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить следующие границы территории для осуществления деятельности создаваемого территориального общественного самоуправления «Росток», в городе Бутурлиновка Бутурлиновского района Воронежской области с численностью населения старше шестнадцати лет – 215 человек:

По улице Фестивальная:
нечетная сторона: дома №№ 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 13А, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27;
четная сторона: дома №№ 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 14А, 16.
По улице Шолохова:

нечетная сторона: дома №№ 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59;

четная сторона: дома №№ 2, 2А, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34.

По улице Михайлова:

нечетная сторона: дома №№ 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 13А, 15;

четная сторона: дома №№ 2, 2А, 2В, 4, 4А, 6, 6А, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                 Е.Ф. Дмитренко

Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                                  Е.Н. Коржова